



Piaseczno, dnia 25 września 2023 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)
W POSTĘPOWANIU W TRYBIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA:
„Usługi sprzątnia biur i pomieszczeń socjalnych”

Pytanie Nr 1

„PYTANIA WYKONAWCY DO ZAMAWIAJĄCEGO - WNIOSEK O UDZIELENIE INFORMACJI

W związku z ogłoszeniem przez Zamawiającego o wszczęciu postępowania na „ Usługi sprzątnia biur i pomieszczeń socjalnych ” działając na podst. przepisów powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2176 ze zm.) mając na względzie zasadę jawności postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz informacji o działalności podmiotu publicznego, Wykonawca prosi o udzielenie następujących wyjaśnień i odpowiedzi na poniższe pytania: 1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie: 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę? 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy? 2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar? 3. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia? 4. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania? ...”

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż zadane pytania określone w pkt 1-3 nie dotyczą treści przedmiotu zamówienia Zapytania ofertowego, która wymagałaby wyjaśnienia.

Do punktu 4. zadanego Pytania, Zamawiający odsyła do zapoznania się z treścią Formularza oferty w pkt 7., w którym wymaga złożenia oświadczenia, iż wykonawca zrealizuje zamówienie sam.

PREZES ZARZĄDU

[Podpis]
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

[Podpis]
Grzegorz Banaszewski

